
  

UCHWAŁA NR 9001/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wydzierżawienia  części nieruchomości zlokalizowanej przy  

ul. Langiewicza 2 w Kielcach  oraz złożenia oświadczenia o odpowiedzialności   

solidarnej. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25c, art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami) oraz 

art. 41b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587) 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 3 miesięcy,  części działek o 

numerze ewidencyjnym 41/2, 41/5, 41/8 przy ul. Langiewicza 2   w Kielcach, będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego o łącznej powierzchni 5032,00 m2 z 

przeznaczeniem na przetworzenie odpadów poprzez wypełnienie terenu niekorzystnie 

przekształconego z Panem Sylwestrem Białkiem prowadzącym działalność gospodarczą pod 

firmą UHOLINEX Sylwester Białek wraz ze złożeniem oświadczenia o odpowiedzialności 

solidarnej.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 8936/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 kwietnia 

2024r.  w sprawie ustanowienia użytkowania i złożenia oświadczenia o odpowiedzialności 

solidarnej. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 9001/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

W związku ze złożonym wnioskiem przez Wykonawcę zadania pn. „Rozbiórka obiektów 

budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu nieruchomości stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza wraz                             

z wykonaniem dokumentacji projektowej i uzyskaniem pozwolenia na rozbiórkę” w sprawie 

wydzierżawienia części działek o nr ewid. 41/2, 41/5 i 41/8 przy ul. Langiewicz 2 o łącznej 

powierzchni 5032,00 m2 z przeznaczeniem na przetworzenie odpadów poprzez wypełnienie 

terenu niekorzystnie przekształconego zachodzi konieczność zawarcia umowy dzierżawy. 

Jednocześnie koniecznym jest złożenie oświadczenia o odpowiedzialności solidarnej  

w zakresie wykorzystania  odpadów poddawanych przetworzeniu poprzez wypełnienie terenu 

niekorzystnie przekształconego na działkach. Pan Sylwester Białek prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą UHOLINEX Sylwester Białek wskazał odpady o kodach 17 01 07 i 17 

05 04, jako te które mogą służyć Wykonawcy robót rozbiórkowych do tego celu, zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie odzysku odpadów 

poza instalacjami i urządzeniami (Dz. U. z 2015 r. poz. 796). 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej Uchwały jest zasadne.  


	UCHWAŁA nr 9001 z dnia 17 kwietnia 2024r.
	Uzasadnienie do Uchwały nr 9001 z dnia 17 kwietnia 2024r.

